
UCHWAŁA NR 14.III.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie art. 18a i b oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 19 ust.7 Statutu Miasta Jeleniej Góry, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 125/XI/99 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Jeleniej Góry (Dz. Urzęd. Wojew. Doln. z 2007 r. Nr 41 poz. 412, z późn zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry:

1. Komisja Rewizyjna:

1) Mariusz Gierus - Przewodniczący;

2) Justyn Bilski;

3) Jarosław Tarnowski;

4) Elżbieta Wojtyna;

5) Gabriela Zawiła.

2. Komisja Uzdrowiskowa:

1) Justyn Bilski - Przewodniczący;

2) Anna Bałkowska;

3) Anna Korneć - Bartkiewicz;

4) Jarosław Tarnowski;

5) Gabriela Zawiła.

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1) Beata Wójtowicz - Przewodnicząca;

2) Waldemar Dudek;

3) Józef Rypiński.

4. Komisja Finansów i Budżetu:

1) Grażyna Pawlukiewicz - Rehlis - Przewodnicząca;

2) Anna Bałkowska;

3) Mirosław Dębski;

4) Wojciech Chadży;

5) Piotr Paczóski;

6) Hubert Papaj;

7) Józef Robert Szlachta;

8) Danuta Wójcik.

5. Komisja Rozwoju:

1) Danuta Wójcik - Przewodnicząca;

Id: A248F4C1-8F2E-4C95-8A90-A561F84A6657. Podpisany Strona 1



2) Wojciech Chadży;

3) Waldemar Dudek;

4) Aneta Kolendo;

5) Anna Korneć - Bartkiewicz;

6) Piotr Miedziński;

7) Hubert Papaj;

8) Grażyna Pawlukiewicz - Rehlis;

9) Rafał Piotr Szymański;

10) Bożena Wachowicz - Makieła;

11) Beata Wójtowicz.

6. Komisja Gospodarki Komunalnej:

1) Józef Robert Szlachta - Przewodniczący;

2) Paweł Piotrowicz;

3) Bożena Wachowicz - Makieła;

4) Elżbieta Wojtyna;

5) Gabriela Zawiła.

7. Komisja Oświaty:

1) Anna Bałkowska - Przewodnicząca;

2) Justyn Bilski;

3) Wojciech Chadży;

4) Mirosław Dębski;

5) Mariusz Gierus;

6) Piotr Paczóski;

7) Elżbieta Wojtyna;

8) Beata Wójtowicz.

8. Komisja Sportu i Młodzieży:

1) Aneta Kolendo - Przewodnicząca;

2) Wojciech Chadży;

3) Waldemar Dudek;

4) Anna Korneć - Bartkiewicz;

5) Zbigniew Ładziński;

6) Piotr Paczóski;

7) Paweł Piotrowicz;

8) Danuta Wójcik.

9. Komisja Kultury:

1) Gabriela Zawiła - Przewodnicząca;

Id: A248F4C1-8F2E-4C95-8A90-A561F84A6657. Podpisany Strona 2



2) Anna Bałkowska;

3) Mariusz Gierus;

4) Aneta Kolendo;

5) Elżbieta Wojtyna.

10. Statutowo-Organizacyjna i Spraw Społecznych:

1) Anna Korneć - Bartkiewicz - Przewodnicząca;

2) Wojciech Chadży;

3) Grażyna Pawlukiewicz - Rehlis;

4) Józef Rypiński;

5) Józef Robert Szlachta.

§ 2. Traci moc uchwała nr 7.II.2018 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych 
stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: A248F4C1-8F2E-4C95-8A90-A561F84A6657. Podpisany Strona 3




